
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

Государственное казенное общеобразовательное учреждение Владимирской области                                         

«Гусь-Хрустальная специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат» 

(ГКОУ ВО «Гусь-Хрустальная специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-

интернат») 

Приказ 

         05 мая 2022 год    №  33-01/03-08 

г. Гусь-Хрустальный 

О создании школьного спортивного клуба 

В целях активизации спортивно-массовой и физкультурно-оздоровительной работы в 

школе, вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и спортом в соответствии 

с Методическими рекомендациями по созданию школьных спортивных клубов 

общеобразовательных организаций" (утв. Минпросвещением России 28.09.2021 N 06-

1400)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Зеленковой Ю.В.: 

- провести организационно-подготовительную работу по созданию школьного 

спортивного клуба; 

- разработать положение о школьном спортивном клубе; 

2. Руководителем школьного спортивного клуба назначить учителя физической 

культуры Ефремову А.П. 

3. Ефремовой А.П. спланировать работу школьного спортивного клуба на 2022-2023 

учебный год. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

      

 

Директор                                                  Т.А. Бугрова 

  

 


		2022-06-30T14:49:54+0300
	Бугрова Татьяна Александровна




